EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 030/2024

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 030/2024.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ

SOB O Nº 06.138.911/0001-66, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

30.486.318/0001-95. CONTRATADA: VORTEX EMPREENDIMENTOS

LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 41.922.844/0001-77. Base

legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão

Eletrônico n° 076/2023. Objeto: contratação de empresa para

prestação de serviços de sinalização vertical e horizontal das vias do

município de tuntum/ma. Onde se lê: “DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;

15.451.0027.2153.0000; 3.3.90.30.00”, leia-se: ““DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA; 15.451.0028.1014.0000; 4.4.90.51.00  - ” Tuntum –

Maranhão, 01 de fevereiro de 2024. RHICARDDO HELIRVALL

ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 030/2024 ....................................................................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0725/2024
ISSN – 2965-3746
QUINTA - 01 DE FEVEREIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0725/2024 – QUINTA - 01 DE FEVEREIRO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-02-02T09:39:34-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166